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Yleistietoa

Materiaalinumero 98369
Tyyppi seina / kattovalaisin
Tuotesegmentti Sisatila
Teema muut / ei maaritetty
Mitat

Tuotteen korkeus (mm/in) 50
Tuotteen leveys (mm/in) 320
Tuotteen pituus (mm/in) 320
Nettopaino (kg) 2,26
Materiaali & Vari

Kotelon materiaali teras
Kotelon vari kromi
Lasin/varjostimen materiaali lasi, kristalli

Lasin/varjostimen vari

valkoinen, kirkas

Toiminnallisuus

Kytkintyyppi ei kytkinta
Toiminto LED ei vaihdettavissa
Akku/paristo Ei
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Tekniset tiedot

Suojausaste IP20
Suojausluokka 1
Verkkojannite 220-240V,50/60Hz
Kayttdjannite 220-240V,50/60Hz
Himmennettava Kylla
Maksimiteho (1) 24W
Valonlahde 1

Pistorasian tyyppi (1) LED
Valaisintyyppi LED
Valaisin sis. (1) Sisaltaa
Lumen kokonaan 2100
Kelvin kokonaan 3000K
Valovari yhteensa WARM WHITE
Himmennettava Kylla

Yhteensopiva himmennin

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
Nr.33: ETD U2 - SCHALK 1
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Pidatdamme itsellemme oikeuden tehda teknisid muutoksia tuotteeseen 272

Contact | Support
eglo.com/en/eglo-worldwide



http://www.tcpdf.org
https://www.eglo.com/en/eglo-worldwide

